[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2019

OBJETO: Aquisição de trator e implementos agrícolas, novos, sem uso. Contrato de repasse 847544/2017/MAPA/CAIXA – programa objetivando a execução de ações relativas ao fomento ao setor agropecuário

EMPRESA CONTRATADA:

Casa do Produtor Comércio de Tratores, Máquinas e Implementos Agrícolas Ltda. - EPP – Dom Pedrito – RS
Contrato nº 129/2019

Item: 01 – R$ 153.880,00 (valor unitário)

Valor Total: R$153.880,00 (até 31/12/2019)

EMPRESA CONTRATADA:

Dalmir D Thurow - ME – Dom Feliciano – RS
Contrato nº 130/2019

Item: 06 – R$ 5.590,00 (valor unitário)

Valor Total: R$ 5.590,00 (até 31/12/2019)

EMPRESA CONTRATADA:

Kohler Implementos Agrícolas - Eireli – São Lourenço do Sul – RS
Contrato nº 131/2019

Item: 02 – R$ 17.500,00 (valor unitário)

Valor Total: R$ 35.000,00 (até 31/12/2019)

EMPRESA CONTRATADA:

Sol a Sol Comércio e Representações Ltda. - EPP  – Cerro Largo – RS
Contrato nº 132/2019

Item: 03 – R$ 4.450,00 (valor unitário)

Valor Total: R$ 8.900,00 (até 31/12/2019)

EMPRESA CONTRATADA:

Algor Metalúrgica Ltda. - EPP  – Nova Prata  – RS
Contrato nº 133/2019

Item: 04 – R$ 10.000,00 (valor unitário)

Valor Total: R$ 10.000,00 (até 31/12/2019)

Data de assinatura: 13 de novembro de 2019.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos

Chefe do Deptº de Licitações e Contratos